渝经信函〔2023〕2号

重庆市经济和信息化委员会

关于公布重庆市软件和信息服务业“满天星”示范楼宇（第一批）的函

中心城区各区人民政府，两江新区、西部科学城重庆高新区管委会：

根据《重庆市软件和信息服务业“满天星”行动计划（2022—2025年）》（渝府办〔2022〕21号）精神，以及《关于推进重庆市软件和信息服务业“满天星”示范楼宇建设的通知》（渝经信软件〔2022〕34号）要求，经楼宇运营管理机构自主申报、相关区政府（管委会）推荐、市经济信息委组织专家评审及社会公示，现将《重庆市软件和信息服务业“满天星”示范楼宇（第一批）名单》（见附件，以下称第一批“满天星”示范楼宇）予以正式公布。

希望第一批“满天星”示范楼宇的运营管理机构进一步健全管理制度，规范服务流程，提高服务质量，加大企业引育力度，引领软件和信息服务业差异化、特色化、专业化发展。

相关区政府（管委会）应认真贯彻落实市委、市政府关于推动软件和信息服务业“满天星”发展的系列决策部署，将“满天星”示范楼宇作为推进工作的有力抓手，进一步健全工作机制，加大政策支持力度，加强企业引育，完善配套服务，加快将“满天星”示范楼宇打造成为软件和信息服务企业、软件人才集聚地，为建设数字政府、数字社会，推进数字产业化和产业数字化作出新的更大贡献。

附件：重庆市软件和信息服务业“满天星”示范楼宇

（第一批）名单
                             重庆市经济和信息化委员会

                                  2023年1月3日
    （此件公开发布）

附件

重庆市软件和信息服务业“满天星”示范楼宇（第一批）名单
	序号
	楼宇名称
	楼宇运营管理机构
	所在区县

	1
	金泰集成电路设计产业园
	重庆金泰国有资产经营有限公司
	两江新区

	2
	海王星数字文创园
	重庆高科集团有限公司
	两江新区

	3
	金凤软件园（虎溪园）一期楼宇
	重庆科学城高新产业发展有限公司
	重庆高新区

	4
	信创大厦
	重庆信创科技有限公司
	渝中区

	5
	通远大厦数字经济产业园
	重庆渝中国有资产经营管理有限公司
	渝中区

	6
	国盛IEC·重庆数字创意产业园
	重庆国盛数智科技有限公司
	渝北区

	7
	数字内容·渝
	重庆电子信息中小企业公共服务有限公司
	南岸区

	8
	重庆软件园A区
	重庆经开软件园管理有限公司
	重庆经开区

	9
	睿创（重庆）科技园
	重庆中睿国创科技集团有限公司
	江北区

	10
	清研理工（重庆）创新中心
	重庆清研理工创业谷科技发展有限公司
	九龙坡区

	11
	拾光格数字经济产业创新港
	重庆拾光格商业管理有限公司
	沙坪坝区

	12
	重庆移动互联网产业园（软件产业园）
	重庆渝台创业服务有限责任公司
	大渡口区

	13
	重庆市北碚区科创中心
	重庆市北碚大学科技园发展有限公司
	北碚区

	14
	重庆巴南先进技术创新中心
	重庆极超企业孵化器有限公司
	巴南区